Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 015/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência que seja feita com urgência uma limpeza na represa do Bairro do
Can-Can, com serviço de drenagem.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de pedidos de diversos moradores que vem

reivindicando a necessidade da limpeza na referida represa, pois a mesma se
encontra com muita sujeira e, como é também considerada um ponto turístico
histórico de nosso município, entendemos, que seria necessária a manutenção de
limpeza no mencionado local.

Joanópolis, 27 de janeiro de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador

	JUSTIFICATIVA